УТВЕРЖДАЮ: И.о директора школы МКОУ ОШ с Каракша Л.И.Коновалова

Приказ № 59/1 от « 14» сентября 2021г.

План работы школьного спортивного клуба «Юниор» на 2021 – 2022 учебный год

No -/-	Направление деятельности	Содержание деятельности	Сроки	Ответственный
1.	Планирование и организация деятельности ШСК	-составление и утверждение плана работы ШСК на 2021-2022 учебный год; -составление расписания работы ШСК;	14.10.2021	Руководитель ШСК Руководитель ШСК
		-проводить заседания совета ШСК;	1 раз в триместр	Руководитель ШСК
0		В конце учебного года провести итоговое собрание и оценить работу ШСК	22.05.2022	Руководитель ШСК
2.	Разработка, согласование программ внеурочной деятельности физкультурноспортивной деятельности	- анализ имеющихся программ внеурочной деятельности; выявление круга интересов обучающихся школы	Сентябрь 2021г.	Руководитель ШСК
3.	Проведение спортивных праздников, спортивных соревнований	-подготовка спортивно- массовых мероприятий (разработка сценариев и плана проведения) -обеспечение участия обучающихся в спортивно- массовых мероприятиях; проведение мероприятия; -анализ мероприятия.	В течение учебного года	Руководитель ШСК
4.	Связь со школами	-обмен информацией с ОУ, работающих в рамках физкультурно-спортивной направленности.	В течении года	Руководитель ШСК